ANEXO N° 20
FORMATO DE ACTA DE ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE LAS OFERTAS: BIENES

ACTA DE ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE LAS OFERTAS: BIENES

NUMERO DE ACTA 008-2023-AS N° 024-2023-CS/MSI

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En la ciudad de Lima distrito de San Isidro, a los 23 dias del mes de noviembre del ano 2023, en el local de la Municipalidad de San
Isidro, a las 11:00 horas, se reunieron los miembros del comité de seleccion designados mediante Formato N° 35 -2(
GAF/MSI, encargado de la preparacion, conduccion y realizacion del procedimiento de seleccion de la ADJUDICACION
SIMPLIFICADA N° 24-2023-CS/MSI, cuyo objeto de convocatoria es contratar la “ADQUISICION DE CALZADO DE CUERO PARA
PROTECCION Y SEGURIDAD”, a fin de efectuar la ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE LAS OFERTAS.

Con fecha 13 de noviembre del 2023, se reunen en las Oficinas de la Subgerencia de Logistica, a las 09:55 horas, de la
Municipalidad de San Isidro, los miembros del comité de seleccidn y en representacion de la Subgerencia de Serenazgo el
Profesional Especializado, el Sr. Jorge Luis Quicano Zegarra a quien se le hizo entrega de los Calzados de Cuero referentes al SUB
iTEM N° 01 para su respectiva evaluacion y validacion.

Con fecha 17 de noviembre del 2023, se reunen en las Oficinas de la Subgerencia de Logistica, a las 10:00 horas, de la
Municipalidad de San Isidro, los miembros del comité de seleccién, en representacion de la Gerencia de Desarrollo Ambiental
Sostenible, el Personal Técnico designado, la Sra. Maria Elizabeth Santisteban Castillo, en representaciéon de la Subgerencia
de Gestion Ambiental, el Personal Técnico designado, el Sr. Freddy Llano Rios, en representacién de la Subgerencia de
Mantenimiento Urbano, el Personal Técnico designado, el Ing. Francisco Quiroz Carnero, quienes llegaron acompafados del
Profesional Especializado, el Sr. Jorge Luis Quicaho Zegarra a quienes se les hizo entrega de los Calzados de Cuero referentes al
SUB ITEM N° 02 para su respectiva evaluacién y validacién.

Con fecha 17 de noviembre del 2023, mediante correo electronico, enviado a las 21:06 horas, e} Personal Técnico designado por la
Gerencia de Desarrollo Ambiental Sostenible, la Sra. Maria Elizabeth Santisteban Castillo, envia su evaluacion y validacién.

Con fecha 20 de noviembre del 2023, mediante correo electronico, enviado a las 18:03 horas, el Personal Técnico designado por la
Subgerencia de Gestion Ambiental, el Sr. Freddy Llano Rios, envia su evaluacion y validacién.

Con fecha 21 de noviembre del 2023, mediante correo electronico, enviado a las 14:06 horas, el Personal Técnico designado por la
Subgerencia de Mantenimiento Urbano, el Ing. Francisco Quiroz Carnero, envia su evaluacion y validacion.

Con fecha 23 de noviembre del 2023, a las 09:00 horas, recepcién de la Oficina de Logistica hace entrega al Comité de Seleccién,
Memorando N° 429-2023-14-.1.0-SS-GSCTGRD/MSI, mediante el cual traslada el Informe N° 45-2023JQ-MUNISANISIDRO de
evaluacion y validaciéon, del PROFESIONAL ESPECIALIZADO contratado por la Subgerencia de Serenazgo, el Ing. Jorge Luis
Quicano Zegarra.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logré con la presencia de los siguientes miembros:

Titular X
Presidente Federico Vasquez Picén Dependencia: Subgerencia de Serenazgo
Suplente
: Titular X
Primer Miembro Eesaj ERn”(?l.Je Cadenas Dependencia: | Subgerencia de Gestion Ambiental
odriguez Suplente
; 3 7 Titular X
Segundo Miembro Kevin Enrl:;ue Siffientes Dependencia: Subgerencia de Logistica
ane Suplente

RS

AN

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes
proveedores:

N° Nombre o razén social del participante RUC

1 |SANCHEZ FLORES LUIS HUMBERTO 10003740582
2 |MENDOZA HERRERA FERMIN 10046247227
3 |VALVERDE PALACIOS MILAGROS JANET 10092183292
4 |DE LA CRUZ SANCHEZ JESUSA MARCELINA 10096304035
5 |BRANEZ BARONA SANTIAGO PEDRO 10406562200
6 |YALLE QUINTANILLA LUZ CONSUELO 10409654547




7 |TREJO VIEDA VICTORIA MICAELA 10805777368
8 |INDUSTRIA ESTRELLA AZUL E.I.R.L. 20329985777
9 |[JADARS.R.L 20340301201
10 |CALZADOS AZALEIA PERU S.A 20374412524
11 |BOTICENTRO PERU SRLTDA. 20389229122
12 |MASILJO PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20504109195
13 |T &S S.A.C. PROMOTORES-PUBLICISTAS 20505687419
14 |COMPARIA ARIES PERU S.A.C. 20510318651
15 |[CORPORACION PROVEEDOR MILITAR S.A.C. 20510848455
. TRk e
17 QBSA.iLE-CIMIENTOS Y SERVICIOS GENERALES M & 20513700319
18 [H & M INVERSIONES ASOCIADOS S.A.C 20517928667
19 |HERAUF PERU S.A.C. 20522453111
20 |STYLOLIPAS.A.C. 20524458170
21 |CREACIONES EVER S.A.C. 20536593145
22 |DASEGURS.A.C. 20550128145
23 |BOOT KALLPA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20565694210
REPRESENTACIONES MILITARES DEL PERU
24 |SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD 20600110650
LIMITADA
25 [AMBAR AGE S.AC. 20601617286
26 |INVERSIONES ARAZA E.I.R.L. 20602925189
27 |INDUSTRIAL ZARET E.I.R.L. 20604057958
- R
29 |[SAFESHIELD S.A.C. 20606119527
30 [FUTURIOM S.A.C, 20607042412
31 |GRUPO MORADO S.A.C 20608925482
32 |MAVIRA INVERSIONES E.I.R.L. 20610035630
33 |SOLUCIONES YOSANG S.A.C. 206107239171
34 |PROYECTOS GHEMO E.l.R.L. 20611107928
35 [UNIFORBEST E.ILR.L. 20611673206

DETALLE DE LOS POSTORES

En el dia sefialado en el cronograma del procedimiento de seleccion registrado en el SEACE, los siguientes postores presentaron
sus ofertas de forma electrénica:

NO

Nombre o razén social del postor

Fecha de
presentacion

Hora de
presentacion

BOTICENTRO PERU SRLTDA.

6/11/2023

21:03:33

CHARLES PERRAULT

6/11/2023

21:10:03

Acto seguido, se procede con la revision de las ofertas de los mencionados postores, a fin de verificar la presentacion de los
documentos requeridos y determinar si las ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos funcionales y condiciones de las
Especificaciones Técnicas previstas en las bases.

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS

De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por las siguientes razones:

PO >




N° Nombre o razon social del postor Consignar las razones para su no admisién
7
Muestras NO ACREDITAN requerimientos Técnicos
Minimos
1 CHARLES PERRAULT (Segun Fichas de evaluacién y validacion del
Personal Técnico Designado por las areas usuarias e
Informe de Profesional Especializado)
DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION
De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su evaluacion:
8
N° Nombre o razén social del postor Item(s) a los que postula
1 BOTICENTRO PERU SRLTDA. Calzado de cuero para proteccion y seguridad
EVALUACION DE LAS OFERTAS
9.1 |DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA
Ne° Nombre o razén social del postor Precio de su oferta K d?l Jaloy
estimado
9 1 BOTICENTRO PERU SRLTDA. 429,718.00 98.75%
DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE
EVALUACION ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION
9.2
La evaluacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluacion de Ofertas que forma parte de la presente Acta.
PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES
COMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACION DE CADA POSTOR
10 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 BOTICENTRO PERU SRLTDA.
FACTORES PUNTAJES
10.1
PRECIO 100 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 100 puntos
RESULTADOS DE LA EVALUACION
De acuerdo a la evaluacion realizada, el orden de prelacion es el siguente:
N° DE ORDEN DE q
11 PRELACION NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL
1 BOTICENTRO PERU SRLTDA. 100 puntos
Nota.- En caso de empate consignar la aplicacion del criterio de desempate adoptado para establecer el orden de prelacion.
CALIFICACION
Luego de culminada la evaluacién, el COMITE DE SELECCION determiné si el postor que obtuvo el primer y segundo lugar segun el
' orden de prelacién cumple con los requisitos de calificacion detallados en las bases:
12 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 BOTICENTRO PERU SRLTDA.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
121 B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
B.1 FACTURACION X
ﬂ/ RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA
RESULTADOS DE LA CALIFICACION
De acuerdo a la calificacion realizada, el siguiente postor que obtuvo el PRIMER lugar en orden de prelacién, cumple los requisitos
/ de calificacion establecidos en las bases:
V,




13

N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR

1 BOTICENTRO PERU SRLTDA.

DE SER EL CASO INCLUIR:

Asimismo, los siguientes postores fueron descalificados por no cumplir los requisitos de calificacion especificados en las bases:

14

. CONSIGNAR LAS RAZONES
o .
N NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR DE SU DESCALIFICACION
1
2
ACUERDO ADOPTADO

calificacién de las ofertas, de acuerdo con el andlisis efectuado y a los cuadros de Admision, Evaluagion y Califigacion de Ofertas
adjuntos que forman parte del Acta.

Los integrantes del COMITE DE SELECCION, por UNANIMIDAD, dan por aprobados los resultados de la ?{'sic‘m, evaluacién y
I
I

i
V4

15

| 1
|

Cesar En;'ique C7(denas Rodriguez | Fede(ico asquez Picon | KevinEn qt}e/Sifuentﬁjjs Kano
PRIMER MIEMBRO | PRESIDENTE | )S/E(ilzﬁﬂ'D"O_MTﬁUIBRO

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION O DE fA ‘.7JBGERENCIA DE
LOGISTICA
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" J " San IS|dro

“Ano de la unidad, la paz y el desarrollo”

MEMORANDOQ N° 000429-2023-14.1.0-SS-GSCTGRDIMS!I

A : CESAR MARTINEZ PADILLA
' Subgerente de Logistica

DE : ANTAR AGUILAR LIZARZABURU
Subgerente de Serenazgo

ASUNTO ! Informe de resuitados de la evaluacién de muestras presentadas por los postores al
proceso SM N° 24-2023-CS/MS.

REF. : a) Solicitud N° 51655/2023.
b) Informe N° 45-2023-JQ-MUNISANISIDRO.

FECHA : San Isidro, 22 de noviembre de 2023

Tengo el agrado de dirigirme a usted, para saludarle muy cordialmente, con relacion al proceso de seleccion
Adjudicacion Simplificada N° 24-2023-CS/MSI, primera convocatoria “Adquisicion de calzado de cuero para
proteccion y seguridad”, informar que conforme se contempla en las bases integradas, los postores presentaran
una (1) muestra de cada calzado, en la etapa de presentacién de ofertas; las muestras deberan estar
confeccionadas de acuerdo a las especificaciones técnicas, asi mismo se indica que deberan ser presentadas
y evaluadas en el ftem Paquete N° 01 por un Profesional Especializado (especialista textil y/o ingeniero textil
ylo industrial y/o perito textil) contratados por la Municipalidad de San Isidro.

En ese sentido, mediante Orden de Servicio N° 2023-04937, se contratd los servicios del Sr. Jorge Luis
Quicafio Zegarra ( Ingeniero Industrial) para el servicio de evaluacion de muestras, quien con fecha 10 de
noviembre se apersond a las instalaciones de la Subgerencia de Logistica para realizar dicha evaluacion,
solicitado por la Subgerencia de Logistica.

Mediante el documento de la referencia a} el Sr. Jorge Luis Quicafio Zegarra presenta en tramite documentario
de la MSt el respectivo informe de la evaluacion realizada.

Por lo tanto, se remite adjunto el mencionada informe, el cual debera ser remitido al comité de seleccion, para
que sirva de insumo para continuar con el tramite respectivo.

Sin ofro en particular, quedo de usted. [

Atentamente,

gj }_at"iu/f’.p ]DAD DE SAN IS' )ﬂO/ -1 ) |\4U'\“C|PAUDAD [/t SAN 1SIGE
£y

é? ‘,I ¥ ¥ Subgerencia de Logisus |
S iR ‘ 7‘—7 70 | |
e - Para / ;57”4«— <A_ _"_L":’
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MSI - San Isidro

Unidad Administrativa: Subgerencia de Serenazgo

Mumicipalidad

Ne° Solicitud: 51655/2023 da,
San Isidro

Pedido ciudadano o institucional

Titular o interesado

Nombre y apellidos o razén social DNI

HORGE LUIS QUICANO ZEGARRA | [p9753858 |
Pais Provincia Distrito

[PERU | [LImA | LA MOLINA [ |
Tipo devia  Nombre de la via N° Exterior Int./Dpto N Interior Manzana

[ | [AV. INGENIEROS 824 LARIVIERA | [ | | | | |
Teléfono/Fax Correo electrénico Fecha Nacimiento

[345284305 ] || |

LD

INNERYED

A los efectos de notificacion el interesado seiala como medio preferente:

| Notificacion Fisica

» Domicilio del Interesado

Documentos Adjuntados

* SOLICITUD

N° de folios
N° folios 66

Solicita

INFORME N° 45-2023-JQ-MUNISANISIDRO - INFORME DE RESULTADOS DE LA EVALUACION DE MUESTRAS
PRESENTADAS POR LOS POSTORES AL PROCESO SM N* 24-2023-CS/MSI

Usuario Fecha Hora
JGUILLEN 15/11/2023 10:46

En SAN ISIDRO a 15 de noviembre de 2023

Fdo.: JORGE LUIS QUICANO ZEGARRA

peplua. dsf xapuiaoquonepies/ad gobrolpisiuesiunw’ soyjondeqy/sdiy
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Lima, 15 de Noviembre del 2023

INFORME N°45-2023JQ-MUNISANISIDRO

SENORES : MUNICIPALIDAD DE SAN ISIDRO
AREA : SUB GERENCIA DE SERENAZAGO
ATENCION : ANTAR AUGUSTO, AGUILAR LIZARZABURU

(SUB GERENTE DE SERENAZGO)

ASUNTO - INFORME DE RESULTADOS DE LA EVALUACION DE LAS
MUESTRAS PRESENTADAS POR LOS POSTORES AL
PROCESO AS SM N° 24-2023-CS/MSI - 1, “ADQUISICION DE
CALZADO DE CUERO PARA PROTECCION.” SUB ITEM 1.

REFERENCIA Orden de Servicio N° 2023 - 04937

Estimados Srs.

Sirva la presente para saludartos y al mismo tiempo Presentar el “INFORME DE
RESULTADOS N°045-2023JQ-MUNI.SANISIDRO, CORRESPONDIENTE A LA
EVALUACION DE LAS MUESTRAS PRESENTADAS POR LAS EMPRESAS
POSTORAS AL PROCESO AS SM N° 24-2023- CS/MSI - 1, “ADQUISICION DE
CALZADO DE CUERO PARA PROTECCION.” SUB ITEM 1.

Esta Evaluacion se lleva a cabo por disposicion de la Orden de Servicio N° 2023 - 04937
(Primer Entregable), asignada a mi persona. La misma busca verificar el cumplimiento
de las Requerimientos Técnicos Minimos solicitados en las Bases Integradas del
proceso en mencidn, de las muestras del Sub Item 1.

Sin otro particular, quedo agradecido por la confianza depositada en mi persona.

Atentamente.,

- QHCAND ZEGARRA
MGENIERE MDUSTRIA:
Mg CF Ne 121361
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PROCEDIMIENTO:

a. Revisar la confeccién de los calzados, si estan de acuerdo a las especificaciones
técnicas exigidas en las bases integradas.

b Verificar medidas, acabados, detalles de simetria y armonia de sus partes, costuras, y
formas, siendo necesario para ello desarmar parcialmente el producto o segun fa
necesidad y especialidad.

c. De existir contradiccion entre el mismo texto y/o gréfico y de no existir consuita y/o
la respuesta a la consulta sea ambigua y/o poco clara, ésta no sera motivo de

observancia.

d. Tomar nota de las observaciones y/o diferencias encontradas en la revisién de los
productos.

DESARROLLO DE SERVICIO:

El servicio se ha realizado en las instalaciones de la MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN
ISIDRO y bajo la supervision del personal responsable.

: "4
# RGE Ui
NG HIER INDUSTRIAL
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RESUMEN

POSTOR

ITEM

PAQUETE DESCRIPCION
“GAMA”

Sub Item |

—
-
— BOTA DE CUERO PARA
— 1 MOTORIZADO CUMPLE CON EE.TT DE BASES INTEGRADAS
— 2 BORCEGUIES DE CUERQ CUMPLE CON EE.TT DE BASES INTEGRADAS
—] BOTIN DE CUERO CON PUNTA
= 3 REFORZADA CUMPLE CON EE.TT DE BASES INTEGRADAS
f— PO OR
— PAQ N RIPCIO
f— “OMEGA”
——— 2
— 1 BOTA DE CUERO PARA NO CUMPLE CON EE.TT DE BASES
MOTORIZADO INTEGRADAS
NO CUMPLE CON EE.TT DE BASES
2 BORCEGUIES DE CUERO INTEGRADAS
3 BOTIN DE CUERO CON PUNTA NO CUMPLE CON EE.TT DE BASES
REFORZADA INTEGRADAS

=
h=1
I
g
o
1
=
=
E
)
o
3
£
ES
@
m
2.
[}
a
3
4
@
=]
il
°
23
P
[
a
o
Q,
=
3
o
S
Q
=
a
©
bl
=
o
)
o
ES
=4
@
a

Q
o]
.
>
2
c
@
°
c
@
Q
©
"]
[0}
=
[}
=
3
=
o
=4
D
a
o
3
@
=3
[
E
@
o
[o]
o
=3
=]
o
w
®
©
c
=
o
a
®
<
@
=N
5
©
=)
o
3
©
3

LOVYZLZLPBE




(72 ]

<

e

[

i <

2 5 « =

= W <

F_QM. O
Q w :

a g E %

Z ¢ m .

© 2 > e

c g v »

= = 4

-

<

>

L

A A A

1006771153301 2ccd07e72590b0a2el

COPIA que puede ser comprobada medlanle el Codigo Seguro de Verificacion en
htips:/fbackeffice.munisanisidro.gob.pefvalidacionDoc/index jsp?entidad=3841272401
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AS SM N° 24-2023-CS/MSI-1
“ADQUISICION DE CALZADO DE CUERO PARA PROTECCION Y SEGURIDAD.”

ITEM PAQUETE - SUB ITEM 1

|ENTIDAD MUNICIPALIDAD DE SAN ISIDRO

DIRECCION AUGUSTO TAMAYO N° 180

POSTOR “GAMA”

1 BOTA DE CUERO PARA MOTORIZADO
DESCRIPCION EE.TT ENCOTRADO EN MUESTRA RESULTADO
CUERO PARA CORTE SIN OBSERVACIONES CUMPLE
TIPO BOVINO SIN OBSERVACIONES CUMPLE
COLOR {NEGRO) SIN OBSERVACIONES CUMPLE
ESPESOR 1.832.2 mm SIN OBSERVACIONES CUMPLE
ACABADO SIN OBSERVACIONES CUMPLE
FORRO DE CUERO OVINO FLOR ENTERA SIN OBSERVACIONES CUMPLE
COLOR {(HABANO) SIN OBSERVACIONES CUMPLE
ESPESOR FORRO de 1a 1.3 mm SIN OBSERVACIONES CUMPLE
FORRO DE CAPELLADA TEXTIL DRILL SIN OBSERVACIONES CUMPLE
COMPOSICION ALGODON POLIESTER SIN OBSERVACIONES CUMPLE
DISENO SARGA SIN OBSERVACIONES CUMPLE
COLOR BLANCO SIN OBSERVACIONES CUMPLE
PLANTILLA OVINO FLOR ENTERA SIN OBSERVACIONES CUMPLE
COLOR HABANO SIN OBSERVACIONES CUMPLE
ESPESORde 1a 1.3 mm SIN OBSERVACIONES CUMPLE
PUNTERA TERMOPLASTICO BASE TEXT. SIN OBSERVACIONES CUMPLE
CONTRAFUERTE TERMOPLASTICO SIN OBSERVACIONES CUMPLE
FALSA DE CUERO DESFLORADA SIN OBSERVACIONES CUMPLE
ESPESOR DE FALSA de 2.5 mm +/- 0.5 mm SIN OBSERVACIONES CUMPLE
RELLENO MICROPOROSO SIN OBSERVACIONES CUMPLE
ESPESOR DE RELLENO 6 mm +/- 0.5 mm SIN OBSERVACIONES CUMPLE
?NTREPLANTA DE CAUCHO NEGRO SIN OBSERVACIONES CUMPLE
ESPESOR ENTREPLANTA 4.52 5.0 mm SIN OBSERVACIONES CUMPLE
PLANTA Y TACO DE CAUCHO ANTIDESLIZ SIN OBSERVACIONES CUMPLE
5
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COLOR PLANTA Y TACO (NEGRO) SIN OBSERVACIONES CUMPLE
DISENO DE HUELLA SIN OBSERVACIONES CUMPLE
CAMBRILLON DE ACERO 2 NERVADURAS SIN OBSERVACIONES CUMPLE
ESPESOR CAMBRILLON de 1.5 +/- 0.2 mm SIN OBSERVACIONES CUMPLE
CERCO DE PVC NEGRO TIPO L o VENA SIN OBSERVACIONES CUMPLE
VALVULA DE DRENAJE (2) NEGRO SIN OBSERVACIONES CUMPLE
MATERIAL DE VALVULAS ALUMINIO SIN OBSERVACIONES CUMPLE
ESMALTADO ANTICORROSION

DIAMETRO DE VALVULA 12mm +/- Imm SIN OBSERVACIONES CUMPLE
VALVULA REDONDA CON ARANDELA SEG SIN OBSERVACIONES CUMPLE
HILO DE APARADO DE POLIESTER SIN OBSERVACIONES CUMPLE
HILO 20/3 PARA COSTURAS EXT. SIN OBSERVACIONES CUMPLE
HILO 20/2 PARA COSTURAS INTERNAS SIN OBSERVACIONES CUMPLE
:!’L?gDE MONTAJE NYLON O POLIESTER SIN OBSERVACIONES CUMPLE
CIERRE NYLON DESLIZADOR CON LOGO SIN OBSERVACIONES CUMPLE
DE MARCA Y DE DIENTE FINO

LONGITUD DEL CIERRE de 38 a 40 cm SIN OBSERVACIONES CUMPLE
COLOR CIERRE (NEGRO) SIN OBSERVACIONES CUMPLE
APARADO CON RIBETES EN EL CIERRE SIN OBSERVACIONES CUMPLE
2EZSLCAHDES;>: BRONCE Y HEBILLA SIN OBSERVACIONES CUMPLE
;EESSJCN;;;N V" EN LA PARTE CENTRAL SIN OBSERVACIONES SUTEIE
REGULADOR DE CUERO CON REMACHES

DE BRONCE QUEMADO EN LOS SIN OBSERVACIONES CUMPLE
EXTREMOS

CONSTRUCCION DE FALSA CON SISTEMA SIN OBSERVACIONES CUMPLE
GOOD YEAR WELT

ACABADO LIBRE DE DEFECTOS SIN OBSERVACIONES CUMPLE
ETIQUETADO SIN OBSERVACIONES CUMPLE
EMBALAJE SIN OBSERVACIONES CUMPLE
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COPIA que puede ser comprobada medianle el Codige Seguro de Verificacion en
htlps://backolfice munisanisidro.gob.pe/validacionDoc/index.jsp?enlidad=384 1272401
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COPIA que puede ser comprobada mediante el Cadigo Seguro de Verificacion en
hitps:/ibackoffice.munisanisidro.gob pe/validacionDoc/index.jsp?entidad=3841272401




VISTA GENERAL DEL PRODUCTO
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COPIA que puede ser comprobada mediante el Cddigo Seguro de Verificacion en
htips://backofflice.munisanisidro.gob.pe/validacionDoc/index.jsp?enlidad=3841272401




VISTA GENERAL DEL PRODUCTO (CIERRE)
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COPIA que puede ser comprobada medianle el Codigo Seguro de Verificacion en
htips://backoffice.munisanisidro.gob.pe/validacionDoc/index.jsp?entidad=3841272401




VISTA GENERAL DEL PRODUCTO (REGULADOR CON REMACHES)
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COPIA que puede ser comprobada mediante el Codigo Seguro de Veriflicacion en
hitps:/ibackoffice munisanisidro.gob, pe/validacionDoc/index.jsp?entidad=3841272401




VISTA GENERAL DEL PRODUCTO (PLANTA ANTIDESLIZANTE)

12
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COPIA que puede ser comprobada mediante el Codigo Seguro de Verilicacion en
hitps://backoffice.munisanisidro gob.pe/validacionDoc/index.jsp?entidad=384 1272401
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COPIA que puede ser comprobada medianle el Codigo Seguro de Verificacion en
htips://backoffice. munisanisidro.gob.pe/validacionDocfindex ysp?enlidad=3841272401
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AS SM N° 24-2023-CS/MSI-1
“ADQUISICION DE CALZADO DE CUERO PARA PROTECCION'Y SEGURIDAD.”

% ITEM PAQUETE — SUB ITEM 1
= ENTIDAD MUNICIPALIDAD DE SAN ISIDRO
E DIRECCION -AUGUSTO TAMAYO N° 180
% POSTOR “GAMA”
— 2 BORCEGUIES DE CUERO
DESCRIPCION EE.TT ENCOTRADO EN MUESTRA RESULTADO
g CUERO PARA CORTE Y CAPELLADA SIN OBSERVACIONES CUMPLE
; BOVINO BOX CALF CURTIDO AL CROMO SIN OBSERVACIONES CUMPLE
E COLOR {NEGRO) SIN OBSERVACIONES CUMPLE
_E— ESPESOR 2.0 3 2.2 mm SIN OBSERVACIONES CUMPLE
E ACABADO SEMI BRILLO SIN OBSERVACIONES CUMPLE
= zgs;ggjﬁmiﬁ MATERIAL TEXTIL SIN OBSERVACIONES JE—
% CANA DE 4 PIEZAS COLOR NEGRO SIN OBSERVACIONES CUMPLE
- FUELLE DE 2 PIEZAS COLOR NEGRO SIN OBSERVACIONES CUMPLE
FORRO DE CAPELLADA TEXTIL DRILL SIN OBSERVACIONES CUMPLE
COMPOSICION ALGODON SARGA SIN OBSERVACIONES CUMPLE
COLOR NATURAL SIN OBSERVACIONES CUMPLE
ﬁ 8 FORRO TALON Y GARIBALD! DE CUERG SIN OBSERVACIONES CUMPLE
532 OVINO FLOR ENTERA COLOR NEGRO
§ 2 ESPESOR FORRO De 1a 1.3 mm SIN OBSERVACIONES CUMPLE
g E PLANTILLA TIPO CANOA REMOVIBLE DE SIN OBSERVACIONES CUMPLE
co PU ESPUMADO, EVA O LATEX CON
g2 SUPERFICIE TEXTIL
+ COLOR NEGRO SIN OBSERVACIONES CUMPLE
:% g ESPESOR EN LA PLANTA DE 3 mm SIN OBSERVACIONES CUMPLE
% § ESPESOR EN EL TALON DE 6 mm SIN OBSERVACIONES CUMPLE
%% PUNTERA TELA DE INMERSION, SIN OBSERVACIONES CUMPLE
% % CONTRAFUERTE TELA DE INMERSION SIN OBSERVACIONES CUMPLE
i;i g FALSA DE CUERO DESFLORADA SIN OBSERVACIONES CUMPLE N
EX DOBLE FALSA CON LAMINA DE ACERO EN SIN OBSERVACIONES CUMPLE
23 EL MEDIO (SANDWICH)
%’: ESPESOR DE FALSA de 2.5 mm +/- 0.5 mm SIN OBSERVACIONES CUMPLE

LOPTLELYBE

14
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PLANTILLA METALICA DE ACERO

SIN OBSERVACIONES

INOXIDABLE EOIEES
PLANTA Y TACO DE CAUCHO SIN OBSERVACIONES CUMPLE
VULCANIZADO AL CORTE COLOR NEGRO

OJALILLOS REDONDQOS ESMALTADOS SIN OBSERVACIONES CUMPLE
NEGRO 02 PARES POR PIE

OJALILLOS DE AMARRE RAPIDO SIN OBSERVACIONES CUMPLE
ESMALTADO NEGRO 05 PARES POR PIE

PASADORES DE POLIESTER NEGRO DE SIN OBSERVACIONES

170 CM DE LARGO, 03 MM DE

DIAMETRO Y TERMINALES PROTECTORES CUMPLE
DE PLASTICO

VALVULA DE DRENAJE ESMALTADA SIN OBSERVACIONES

NEGRO. 02 VALYULAS EN EL LADO

INTERNO DE CADA PIE. 12 MM DE GUMEEE
DIAMETRO.

HILO DE APARADO DE POLIESTER 3 SIN OBSERVACIONES CUMPLE
CABOS NEGRO

CONSTRUCCION VULCANIZADO AL SIN OBSERVACIONES CUMPLE
CORTE

APARADO (COSTURAS) SIN OBSERVACIONES CUMPLE
ALTURA DE LA CANA 24 CM (SIN INCLUIR SIN OBSERVACIONES CUMPLE
TACO)

ALTURA DEL FUELLE EN BORDE SUPERIOF| SIN OBSERVACIONES CUMPLE
DE 24 CM

ALTURA TALONERA SIN OBSERVACIONES CUMPLE
ACABADO LIBRE DE DEFECTOS SIN OBSERVACIONES CUMPLE
ETIQUETADO SIN OBSERVACIONES CUMPLE
EMBALAJE SIN OBSERVACIONES CUMPLE
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COPIA que puede ser comprobada medianle el Cddigo Seguro de Verificacion en
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AS SM N° 24-2023-CS/IMSI-1
— “ADQUISICION DE CALZADO DE CUERO PARA PROTECCION Y SEGURIDAD."
——— ITEM PAQUETE - SUB ITEM 1
= ENTIDAD MUNICIPALIDAD DE SAN ISIDRO
f— DIRECCION AUGUSTO TAMAYO N° 180
— POSTOR “GAMA”
— 3 BOTIN DE CUERO CON PUNTERA REFORZADA
DESCRIPCION EE.TT ENCOTRADO EN MUESTRA RESULTADO
CUERO PARA CORTE BOVINO FLOR SIN OBSERVACIONES CUMPLE
= ENTERA REPELENTE AL AGUA
= COLOR (NEGRO) SIN OBSERVACIONES CUMPLE
— ESPESOR 1,83 2.2 mm SIN OBSERVACIONES CUMPLE
= ACABADO LISO SEMI BRILLO SIN OBSERVACIONES CUMPLE
— FORRQ INTERNO DE CUERO OVINO FLOR SIN OBSERVACIONES CUMPLE
= ENTERA
COLOR (NATURAL}) SIN OBSERVACIONES CUMPLE
ESPESOR FORRO de 1a 1.3 mm SIN OBSERVACIONES CUMPLE
FORRO DE CAPELLADA TEXTIL DRILL SIN OBSERVACIONES CUMPLE
COMPOSICION ALGODON POLIESTER SIN OBSERVACIONES CUMPLE
DISENO SARGA SIN OBSERVACIONES CUMPLE
= COLOR BLANCO SIN OBSERVACIONES CUMPLE
g0
L3 PLANTILLA MICROPOROSO SIN OBSERVACIONES CUMPLE
o P
g2 ANTIHONGOS CON MATERIAL TEXTIL
? {'2 COLOR NEGRO SIN OBSERVACIONES CUMPLE
32
S ESPESOR de 06 mm EN TALON Y 03mm SIN OBSERVACIONES GUMPLE
g o EN PLANTA.
§§ PUNTERA INMERSION BASE TEXT. SIN OBSERVACIONES CUMPLE
E’ g CONTRAFUERTE INMERSION BASE TEXT SIN OBSERVACIONES CUMPLE
23
52 FALSA DE CUERO DESFLORADA SIN OBSERVACIONES CUMPLE
g ESPESOR DE FALSA de 2.5 mm +/- 0.5 mr SIN OBSERVACIONES CUMPLE
S& RELLENO MICROPOROSO DE 06 mm +/- SIN OBSERVACIONES CUMPLE
2o 0.5 mm
»‘2: “§ ENTREPLANTA DE CAUCHO NEGRO SIN OBSERVACIONES CUMPLE
§< ESPESOR ENTREPLANTA 452 5.0 mm SIN OBSERVACIONES CUMPLE
=3
£5 PLANTA Y TACO DE CAUCHO ANTIDESLIZ $IN OBSERVACIONES CUMPLE
Sg

23
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ot

COLOR PLANTA Y TACO (NEGRO) SIN OBSERVACIONES CUMPLE
— CAMBRILLON DE ACERO SIN OBSERVACIONES CUMPLE
— ESPESOR CAMBRILLON de 1.5 +/- 0.2 mm SIN OBSERVACIONES CUMPLE
—
— CERCO DE PVC NEGRQ TIPO L o VENA SIN OBSERVACIONES CUMPLE
] OJALILLOS REDONDOS ESMALTADOS SIN OBSERVACIONES CUMPLE
— NEGRO 03 PARES POR PIE
— OJALILLOS DE AMARRE RAPIDO SIN OBSERVACIONES CUMPLE
——— ESMALTADO NEGRO 04 PARES POR PIE
——— PASADORES DE POLIESTER NEGRO 120 SIN OBSERVACIONES
= CM DE LARGO Y 3 MM DE DIAMETRO CUMPLE
CON TERMINALES DE PLASTICO
HILO DE APARADO DE POLIESTER 3 SIN OBSERVACIONES
— CABOS NEGRO e
== CONSTRUCCION CON SISTEMA GOOD SIN OBSERVACIONES CUMPLE
— YEAR WELT
s ACABADO LIBRE DE DEFECTOS SIN OBSERVACIONES CUMPLE
] ETIQUETADO SIN OBSERVACIONES CUMPLE
= EMBALAJE SIN OBSERVACIONES CUMPLE
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VISTA GENERAL DEL PRODUCTO (PLANTA ANTIDESLIZANTE)
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AS SM N° 24-2023-CS/MSI-1
“ADQUISICION DE CALZADO DE CUERO PARA PROTECCION Y SEGURIDAD.*

ITEM PAQUETE - SUB ITEM 1

ENTIDAD - MUNICIPALIDAD DE SAN ISIDRO
DIRECCION AUGUSTO TAMAYO N° 180
POSTOR “OMEGA”

1 BOTA DE CUERO PARA MOTORIZADO
DESCRIPCION EE.TT ENCOTRADO EN MUESTRA RESULTADC
CUERO PARA CORTE SIN OBSERVACIONES CUMPLE
TIPO BOVINO SIN OBSERVACIONES CUMPLE
COLOR {NEGRO) SIN OBSERVACIONES CUMPLE
ESPESOR 1.83 2.2 mm SIN OBSERVACIONES CUMPLE
ACABADO SIN OBSERVACIONES CUMPLE
FORRO DE CUERO OVINO FLOR ENTERA SIN OBSERVACIONES CUMPLE
COLOR (HABANO) SIN OBSERVACIONES CUMPLE
ESPESOR FORRO de 13 1.3 mm SIN OBRSERVACIONES ~ cumpLE
FORRO DE CAPELLADA TEXTIL DRILL SIN OBSERVACIONES CUMPLE
DISENO SARGA SIN OBSERVACIONES CUMPLE
COLOR BLANCO SIN OBSERVACIONES CUMPLE
PLANTILLA OVINO FLOR ENTERA SIN OBSERVACIONES CUMPLE
COLOR HABANO SIN OBSERVACIONES CUMPLE
ESPESOR de 1a 1.3 mm SIN OBSERVACIONES CUMPLE
PUNTERA TERMOPLASTICO BASE TEXT. SiN OBSERVACIONES CUMPLE
CONTRAFUERTE TERMOPLASTICO SIN OBSERVAC!ONES CUMPLE
FALSA DE CUERO DESFLORADA SIN OBSERVACIONES CUMPLE
ESPESOR DE FALSA de 2.5 mm +/- 0.5 mnj SIN OBSERVACIONES CUMPLE
RELLENO MICROPOROSO SIN OBSERVACIONES CUMPLE
ESPESOR DE RELLENO 6 mm +/- 0.5 mm SIN OBSERVACIONES CUMPLE
ENTREPLANTA DE CAUCHO NEGRO SIN OBSERVACIONES CUMPLE
ESPESOR ENTREPLANTA 4.5 3 5.0 mm SIN OBSERVACIONES CUMPLE
PLANTAY TACO DE CAUCHO ANTIDESLIZ | pgsj;:\‘?;g:'a abertura NO CUMPLE
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COLOR PLANTA Y TACO (NEGRO) SIN OBSERVACICNES CUMPLE
DISENO DE HUELLA SIN OBSERVACIONES CUMPLE
CAMBRILLON DE ACERO 2 NERVADURAS SIN OBSERVACIONES CUMPLE
ESPESOR CAMBRILLON de 1.5 +/- 0.2 mm SIN OBSERVACIGNES CUMPLE
CERCO DE PYC NEGRO TIPO L 0 VENA SIN OBSERVACIONES CUMPLE
VALVULA DE DRENAIJE {2) NEGRO - pmsegs /E;(Z\c _— NG CUREBLE
WTERIAL DE VALVULAS ALUMINIO SIN OBSERVACIONES CUMPLE
ESMALTADO ANTICORROSION
DIAMETRO DE VALVULA 12mm +/- Imm SIN OBSERVACIONES CUMPLE
VALVULA REDONDA CON ARANDELA SEG SIN OBSERVACIONES CUMPLE
HILO DE APARADO DE POLIESTER SIN OBSERVACIONES CUMPLE
HILO 20/3 PARA COSTURAS EXT. SIN OBSERVACIONES CUMPLE
HILO 20/2 PARA COSTURAS INTERNAS SiN OBSERVACIONES CUMPLE
HILO DE MONTAJE NYLON O POLIESTER SIN OBSERVACIONES CUMPLE

N° 18

CIERRE NYLON, DESLIZADOR CON LOGO
DE MARCA Y DE DIENTE FINO

OBSERVACION

No deslizador no presenta loge de

NO CUMPLLL

DE LA CANA

marca
LONGITUD DEL CIERRE de 38 a 40 cm SIN OBSERVACIONES CUMPLE
COLOR CIERRE (NEGRO) SIN OBSERVACIONES CUMPLE
APARADQ CON RIBETES EN EL CIERRE SIN OBSERVACIONES CUMPLE
PESPUNTE EN “V” EN LA PARTE CENTRAL SIN OBSERVACIONES CUMPLE

REGULADOR DE CUERO, CON REMACHES
DE BRONCE QUEMADO EN LOS
EXTREMOS

OBSERVAC
Regulador de cuers ne presenta
arificios
Regulador no presanta remaches en
las extremas

NO CUMPLE

CONSTRUCCION DE FALSA CON SISTEMA

SIN OBSERVACIONES

Na presenta identificacion de tatia

GOOD YEAR WELT CUMPLE

ACABADO LIBRE DE DEFECTQS SIN OBSERVACIONES CUMPLE
OBSERVACION:

ETIQUETADO No presenta etiquetade segdn NTP NG CUMPLE
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AS SM N° 24-2023-CS/MSI-1
“ADQUISICION DE CALZADO DE CUERO PARA PROTECCION Y SEGURIDAD.

. ITEM PAQUETE — SUB ITEM 1
ENTIDAD MUNICIPALIDAD DE SAN ISIDRO
DIRECCION AUGUSTO TAMAYO N° 180
'POSTOR “OMEGA”
2 BORCEGUIES DE CUERO
| DESCRIPCIO OTRADO RA R ADO
E | CUERO PARA CORTE Y CAPELLADA SIN OBSERVACIONES CUMPLE |
% ‘ BOVINO BOX CALF CURTIDO AL CROMO SIN OBSERVACIONES CUMPLE
— COLOR (NEGRO) SIN OBSERVACIONES CUMPLE
E ESPESOR 2.0a 2.2 mm SIN OBSERVACIONES CUMPLE
; ACABADO SEMI BRILLO SIN OBSERVACIONES CUMPLE
= igg;tgg Sﬁﬂ‘.‘nff MATERIAL TEXTIL SIN OBSERVACIONES CUMPLE
CARA DE 4 PIEZAS COLOR NEGRO SIN OBSERVACIONES CUMPLE
FUELLE DE 2 PIEZAS COLOR NEGRO SIN OBSERVACIONES CUMPLE
FORRO DE CAPELLADA TEXTIL DRILL SIN OBSERVACIONES CUMPLE
COMPQSICION ALGODON SARGA SIN OBSERVACIONES CUMPLE
COLOR NATURAL SIN OBSERVACIONES CUMPLE
§ g ESPESOR FORRO De 13 1.3 mm SIN OBSERVACIONES CUMPLE
§ E PLANTILLA TIPO CANOA REMOVIBLE DE SIN OBSERVACIONES CUMPLE
2% PU ESPUMADO, EVA O LATEX CON
z 8 SUPERFICIE TEXTIL NEGRO
% § ESPESOR EN LA PLANTA DE 3 mm SIN OBSERVACIONES CUMPLE
g8
"EE g e el ' Presents 3 rgiiSEZZ?ELSQIr en el Talon e
§ %: PUNTERA TELA DE INMERSION. SIN OBSERVACIONES CUMPLE
§ § CONTRAFUERTE TELA DE INMERSION SIN OBSERVACIONES CUMPLE
g % FALSA DE CUERO DESFLORADA SIN OBSERVACIONES CUMPLE
§« g DOBLE FALSA CON LAMINADEACEROEN| 15 1 je fal(s)aB:anF:\sif:tc-ii?urada e NO CUMPLE
% § FLMEDIO (SANDWICH) despega co'.r; flacilédad - o
£
S
|
|
! 47
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ESPESOR DE FALSA de 2.5 mm +/- 0.5 mm SIN OBSERVACIONES CUMPLE
PLANTILLA METALICA DE ACERO SIN OBSERVACIONES CUMPLE
INOXIDABLE kbl
PLANTA Y TACO DE CAUCHO SIN OBSERVACIONES CUMPLE
VULCANIZADO AL CORTE COLOR NEGRO N
OJALILLOS REDONDOS ESMALTADOS SIN OBSERVACIONES CUMPLE
NEGRO 02 PARES POR PIE gl
OJALILLOS DE AMARRE RAPIDO SIN OBSERVACIONES CUMPLE
ESMALTADO NEGRO 05 PARES POR PIE -
PASADORES DE POLIESTER NEGRO DE 170 SIN CBSERVACIONES

CM DE LARGO, 03 MM DE DIAMETRO Y CUMPLE
TERMINALES PROTECTORES DE PLASTICO

VALVULA DE DRENAIJE ESMALTADA OBRSERVACION

NEGRO. 02 VALVULAS EN EL LADO ; :

Valvulas de Dren : :

DA ple o T alvulas de Drenaje mal ’es.n'mltadas CUMPLE
DIAMETRO. presentan decoloracian.

HILO DE APARADO DE POLIESTER 3 CABOS| SIN OBSERVACIONES
NEGRO CUMPLE
CONSTRUCCION VULCANIZADO AL SIN OBSERVACIONES

CORTE CUMPLE
APARADO (COSTURAS) SIN OBSERVACIONES CUMPLE

ALTURA DE LA CANA 24 CM (SIN INCLUIR
TACO)

OBSERVACION

Presents Alto de cana de 271 cin

NG CUMPLE

ALTURA DEL FUELLE EN BORDE SUPERIOR

SIN OBSERVACIONES

DE24 CM CUMPLE
ALTURA TALONERA SIN OBSERVACIONES CUMPLE
ACABADO LIBRE DE DEFECTOS SIN OBSERVACIONES CUMPLE
I No 7 r&slrtC:‘b:;s:;iéJoNsegun NTP e als
EMBALAJE SIN OBSERVACIONES CUMPLE
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ANEXO FOTOGRAFICO

- Postor OMEGA

Sub item N° 01
Muestra 2

49

LD AR MW

1006771563301 2ccd07e7269000a2el

COPIA que puede ser comprobada medianle el Cadigo Seguro de Verificacion en
hitps:/ibackoffice . munisanisidro,gob,pe/validacionDoc/index.jsp?entidad=3841272401




PRESENTACION

ML L

1006771f95330f 32%%%30%3

COPIA que puede ser comprobada mediante el Codigo Seguro de Verilicacion en
hilps://backeffice. munisanisidro.gob pe/validacionDoc/index jsp?cntidad=3841272401

50



PRESENTACION

Sub item N" 01 g
Muestra 2

postor OMEG4

NEGA '

..

N° 01

Muestra 2

re

Sub Item

51

AR

1006771195330f1 2ccd07e7269000a2el

INETIT

COPIA que puede ser comprobada mediante el Codigo Seguro de Verificacion en
hilps://backoffice.munisanisidro.qgob.pe/validacionDoc/index jsp?enlidad=3841272401




Postor OMEGA

=

i ,m Sub Item N 01
N :

A ,m Muestra 2
e

NA DE 23 CM {SE 7

{1 DE Ca

O AT

006771155330f12c0d0767259000a2el

COPIA que puede ser comprobada medianle el Codigo Seguro de Verificacion en
hitps://backoffice,munisanisidro.gob.pe/validacionDoc/index.jsp?entidad=3841272401
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53

VALVULAS DE DRENAJE MAL ESMALTADAS

COPIA que puede ser comprobada mediante el Codigo Seguro de Verificacion en
hilps:/ibackoffice.munisanisidro.gob pefvalidacionDoc/index jsp?entidad=3841272401

1006771553301 20cd07e72590n0a2!




PRESENTA IDENTIFICACION DE MARCA COMERCIAL {SE PIDE ANONIMAS)

54

MRS AR

1006771156330 20cd07e7259000a2!

COPIA que puede ser comprobada mediante el Cédigo Seguro de Verificacion en
htlps:/fbackoffice.munisanisidro gob.pe/validacionDoc/index.jsp?enlidad=3841272401




PLANTILLA CON 3 MM DE ESPESOR EN TALON (SE SOLICITA 6 MM}

R T ERRTMCR

100677115533011200d07e72590b0a2el

NI

COPIA que puede ser comprobada mediante el Codigo Seguro de Verificacion en
htips://backoffice.munisanisidro.gob.pe/validacionDoc/index.jsp?enlidad=384 1272401




DOBLE FALSA MAL ESTRUCTURADA, SANDWICH SE DESPEGA CON FACILIDAD

56

1006771155330 2ccd07e72590b0a2e!

COPIA que puede ser comprobada medianle el Codigo Seguro de Verificacion en
hitps://backoffice munisanisidro.gob pe/validacionDoc/index.jsp?enlidad=3841272401




18780406523 LOPIOZHOEESSH L300

=z
<
@
=3
@
Q
=
]
3
b5}
©
3
=4
2.
@
[
=)
o
o
5
o
"=}
=
=4
o
o
e
<
o,
o
©
a.
=
>
o
S
<
Ed
a
2
b
&
o,
~
o
=
a
o
o

Q
o
3
>
a
c
[+
=]
(=]
M
a
1]
173
o
e
Q
=]
3
-
[=]
1=
o
a
I'J
3
[
=3
o
2
@
@
(e}
9
8
(=)
o
w
(1]
['=]
[=
=
(=]
a
@
<<
o
=N
£
o
']
Q.
2
3
1]
=1

R} 74X AR 2 1%

(T

IR

AS SM N° 24-2023-CS/MSI-1
“ADQUISICION DE CALZADO DE CUERO PARA PROTECCION Y SEGURIDAD."

ITEM PAQUETE — SUB ITEM 1
ENTIDAD MUNICIPALIDAD DE SAN ISIDRO
DIRECCION AUGUSTO TAMAYO N° 180
POSTOR “OMEGA”
3 BOTIN DE CUERO CON PUNTERA REFORZADA
CUERO PARA CORTE BOVINO FLOR SIN OBSERVACIONES CUMPLE
ENTERA REPELENTE AL AGUA
COLOR (NEGRO) SIN OBSERVACIONES CUMPLE
ESPESOR 1.83 2.2 mm SIN OBSERVACIONES CUMPLE
ACABADO LISO SEMI BRILLO SIN OBSERVACIONES CUMPLE
FORRO INTERNO DE CUERO OVINO FLOR SIN OBSERVACIONES CUMPLE
ENTERA
COLOR (NATURAL) SIN OBSERVACICONES CUMPLE
ESPESOR FORRO dela 1.3 mm SIN QBSERVACIONES CUMPLE
FORRO DE CAPELLADA TEXTIL DRILL SIN OBSERVACIONES CUMPLE
COMPOSICION ALGODON POLIESTER SIN OBSERVACIONES CUMPLE
DISENO SARGA SIN OBSERVACIONES CUMPLE
COLOR BLANCO SIN OBSERVACIONES CUMPLE
PLANTILLA MICROPOROSO E ERSEFACION !
ANTIHONGOS CON MATERIAL TEXTIL Plantiila no presenta material NGO CUMPLE
antihongos
COLOR NEGRO SIN OBSERVACIONES CUMPLE
E;PSEE:Tf 06 mm EN TALON Y 03mm SIN OBSERVACIONES CUMPLE
PUNTERA INMERSION BASE TEXT. SIN OBSERVACIONES CUMPLE
CONTRAFUERTE INMERSION BASE TEXT SIN OBSERVACIONES CUMPLE
FALSA DE CUERO DESFLORADA SIN OBSERVACIONES CUMPLE
ESPESOR DE FALSA de 2.5 mm +/- 0.5 mm) SIN OBSERVACIONES CUMPLE
SEL,L::o MICROPOROSO DE 06 mm +/- SIN OB—S'E;{VACIONES CUIWPI |
ENTREPLANTA DE CAUCHO NEGRO SIN OBSERVACIONES CUMPLE
ESPESOR ENTREPLANTA 4.5 a 5.0 mm SIN OBSERVACIONES CUMPLE
57
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PLANTA Y TACO DE CAUCHO ANTIDESLIZ SIN OBSERVACIONES CUMPLE
COLOR PLANTA Y TACO (NEGRO) SIN OBSERVACIONES CUMPLE
| CAMBRILLON DE ACERQ SIN OBSERVACIONES CUMPLE

——
——— ESPESOR CAMBRILLON de 1.5 +/- 0.2 mm SIN OBSERVACIONES CUMPLE
—— —
——— CERCO DE PVC NEGRO TIPO L 0 VENA StN OBSERVACIONES CUMPLE
—
= OJALILLOS REDONDOS ESMALTADOS SIN OBSERVAC!ONES CUMPLE
— NEGRO D3 PARES POR PIE e
= OIALILLOS DE AMARRE RAPIDO SIN OBSERVACIONES CURIERE
— ESMALTADO NEGRO 04 PARES POR PIE
— PASADORES DE POLIESTER NEGRO 120 SIN OBSERVACIONES

CM DE LARGO Y 3 MM DE DIAMETRO CUMPLE
e CON TERMINALES DE PLASTICO
—— HILO DE APARADO DE POLIESTER 3 SIN OBSERVACIONES CUMPLE
= CABOS NEGRO o
—_— CONSTRUCCION CON SISTEMA GOOD SIN OBSERVACIONES .
— YEAR WELT e
—
— OBSERVACICN
— ACABADO LIBRE DE DEFECTQS Presenta identificacion de marca NO CUMPLE

comercial {se pide muestra andntma)
OBSERVACION
ETIQUETADO No presenta Etiguetado segin N1 NO GUMPLE
No presenta identificacidn de talla
EMBALAJE SIN OBSERVACIONES CUMPLE

58




ANEXO FOTOGRAFICO

Postor OMEGA

Sub item N° 01

Muestra 3

59

COPIA que puede ser comprobada medianle el Cadigo Seguro de Verificacion en
htips://backoffice.munisanisidro.gob.pe/validacionDoc/index.jsp?entidad=3841272401

1006771553301 2ccd07e7259000a2el




PRESENTACION

60

KRR

1006771195330f12ccd07e7259000a2el

COPIA que puede ser comprobada mediante el Codigo Seguro de Verificacion en
htlps://backolfice.munisanisidro.gob.pe/validacionDoc/index.jsp?enlidad=3841272401




PRESENTACION

[T T

1006711553301 2ccd07e7259000aze!

COPIA gue puede ser comprobada mediante el Codigo Seguro de Verificacion en
htlps://backolfice.munisanisidro.gob.pe/validacionDocfindex.jsp?entidad=3841272401

61




NO PRESENTA IDENTIFICACION DE TALLA

62

RO

0067715533011 2ccd07e7239000aze!

AT

COPIA que puede ser comprobada medianle el Codigo Seguro de Verificaciéon en

htips://backoffice.munisanisidro.gob pe/validacionDoc/index.jsp?enlidad=3841272401




!
i

PRESENTA IDENTIFACION DE MARCA COMERCIAL {SE PIDE MUESTRA ANONIMA

AT

1006771f

IR,

553301 2ccd0767259000a2¢!

63

COPIA que puede ser comprobada medianle el Codigo Seguro de Verificacion en
htips://backoffice.munisanisidro.gob.pe/validacionDoc/index.jsp?enlidad=384 1272401
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O R

1006771553301 2ccd07e7259000a2!

COPIA que puede ser comprobada mediante el Codigo Seguro de Verilicacion en
hitps:/fbackolfice.munisanisidro,gob pe/validacionDoc/index jsp?enlidad=3841272401




PLANTILLA NO PRESENTA MATERIAL CON TRATAMIENTO ANTI HONGQS

T I

1006771155330f12ccd07e7259000a2el

COPIA que puede ser comprobada mediante el Cadigo Seguro de Verificacion en
hitps://backoffice.munisanisidro.gob.pe/validacionDoc/index.jsp?enlidad=3841272401
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1006711553301 2ccd07e7259000a2e!
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COPIA que puede ser comprobada medianle el Cédigo Seguro de Verificacion en
htips://backoffice.munisanisidro.gob.pe/validacionDocfindex.jsp?enlidad=3841272401




Municipalidad
de

- San Isidro

“Afo de la unidad, la paz y el desarrollo”

ACTA DE ROTULADO DE MUESTRAS

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 24-2023-CS/MSI-1
ADQUISICION DE CALZADO DE CUERO PARA PROTECCION Y SEGURIDAD

En la ciudad de LIMA, siendo las 10:30 horas del dia martes 09 del mes de noviembre del afo
2023, se reunieron los miembros del comité de seleccion designados mediante Formato N° 035-
2023-CS-GAF/MSI emitido por la Gerencia de Administracion y Finanzas, para la conduccion del
proceso de seleccion designado con la nomenclatura ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 24-
2023-CS/MSI, para la contratacion de la “ADQUISICION DE CALZADO DE CUERO PARA
PROTECCION Y SEGURIDAD”, bajo la presidencia del Sr. Federico Vasquez Picén, en
presencia del Sr. Cesar Enrique Cardenas Rodriguez y del Sr. Kevin Enrique Sifuentes Kano, en
su calidad de miembros.

El Sr. Federico Vasquez Picon, en su calidad de presidente del comité de seleccion, luego de
verificar el quorum respectivo, da inicio a la sesién dando cuenta que, se recepcionaron muestras
de los postores Industria Estrella Azul E.1.LR.L. y BOTICENTRO PERU SRLTDA., los cuales se
deben rotular con la finalidad de que los evaluadores no puedan identificar a que postor
pertenecen dichas muestras.

Acto seguido, se procede a rotular las muestras presentadas por los dos (02) postores, como se
detalla a continuacion:

Postor: Industria Estrella Azul E.l.R.L.

Sub = I Unidad de
itern N Descripcion Medida Rotulo

Postor OMEGA

1 | Bota de Cuero para Motorizado Par Sub item N° 01
Muestra 1

Postor OMEGA

01 2 | Borseguie de Cuero Par Sub ftem N° 01
Muestra 2

. Postor OMEGA

3 | Botin de Cuero con Punta Reforzada Par Sub item N° 01
Muestra 3

Postor OMEGA
1 | Botin de Cuero con Punta Reforzada para Caballero Par Sub item N° 02
Muestra 1

Ié’ostqr OMEGA
2 | Botin de Cuero con Punta de Acero Unisex Par Sub item N° 02
02 Muestra 2

Postér OMEGA
3 | Botin de cuero vulcanizado y Dieléctrico Par Sub item N° 02
Muestra 3
Postor OMEGA

} 4 | Botin de cuero de punta de acero Par Sub ftem N° 02
Muestra 4




Municipalidad
de

San Isidro

“Afio de la unidad, la paz y el desarrollo”

Postor: BOTICENTRO PERU SRLTDA

Sub Unidad de

ftom N Descripcion Medida Rotulo

Postor GAMA
1 | Bota de Cuero para Motorizado Par Sub tem N° 01
Muestra 1

Postor GAMA
01 2 | Borseguie de Cuero Par Sub item N° 01
Muestra 2

Postor GAMA
3 | Botin de Cuero con Punta Reforzada Par Sub item N° 01
Muestra 3

Postor GAMA
1 | Botin de Cuero con Punta Reforzada para Caballero Par Sub item N° 02
Muestra 1

Posgor GAMA
2 | Botin de Cuero con Punta de Acero Unisex Par Sub item N° 02
02 Muestra 2

Postor GAMA
3 | Botin de cuero vulcanizado y Dieléctrico Par Sub item N* 02
Muestra 3

Postor GAMA
4 | Botin de cuero de punta de acero Par Sub ftem N° 02
Muestra 4

Seguidamente se procede a dar lectura y aprobar por unanimidad la presente acta, y en senal
de conformidad la suscriben los miembros del comité de seleccidn, la cual quedara archivada en
el expediente de contratacion.

£ |' }Ii -
Federiaio Vasquez Picén ,/ P
Presidente del Comité de Seleccion | /]

A
- £ ||

A b oaidl !
Cesar Enrique (Jirdenas Rodriguez Kevin Enrique Sifuentes Kano
Primer Miembyo Titular del Comite Seguiido Kliembfo Titular del
de’Seleccion /Qopmité de/tge]eccién
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